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Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 2

Quad Elite + Junior Francavilla al Mare (CH) 0,800 Km.
Prima Manche 0170372015 11:25 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:36:37
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:27.143 +2.937 11:46:50.619
(12) CESARI ANDREA 8 1:25.771 +1.565 11:48:16.390
1 1:06.445 +3.473 11:37:51.978
2 1:05.619 +2.647 11:38:57.597
3 1:04.914 +1.942 11:40:02.511
4 1:03.810 +0.838 11:41:06.321
5 11:42:09.293
6 1:04.282 +1.310 11:43:13.575
7 1:03.726 +0.754 11:44:17.301
8 1:03.752 +0.780 11:45:21.053
9 1:04.123 +1.151 11:46:25.176
10 1:05.535 +2.563 11:47:30.711

(1) MONTALBINI NICOLA

1 1:08.427 +4.138 11:37:53.463
2 1:07.172 +2.883 11:39:00.635
3 1:05.876 +1.587 11:40:06.511
4 1:04.836 +0.547 11:41:11.347
5 1:04.822 +0.533 11:42:16.169
6 1:05.279 +0.990 11:43:21.448
7 11:44:25.737
8 1:05.528 +1.239 11:45:31.265
9 1:05.529 +1.240 11:46:36.794
10 1:04.957 +0.668 11:47:41.751

(7) CICERI NICOLA

1 1:11.669 +8.149 11:37:58.132
2 1:08.133 +4.613 11:39:06.265
3 1:05.662 +2.142 11:40:11.927
4 1:05.104 +1.584 11:41:17.031
5 1:04.892 +1.372 11:42:21.923
6 11:43:25.443
7 1:04.947 +1.427 11:44:30.390
8 1:04.151 +0.631 11:45:34.541
9 1:04.554 +1.034 11:46:39.095

10 1:04.404 +0.884 11:47:43.499

(25) MASTRONARDI SIMONE

1 1:10.835 +7.477 11:37:57.091
2 1:07.950 +4.592 11:39:05.041
3 1:05.301 +1.943 11:40:10.342
4 1:03.778 +0.420 11:41:14.120
5 11:42:17.478
6 1:04.915 +1.557 11:43:22.393
7 1:05.007 +1.649 11:44:27.400
8 1:06.122 +2.764 11:45:33.522
9 1:04.720 +1.362 11:46:38.242

10 1:39.177 +35.819 11:48:17.419

(17) GALIZZI PAOLO

1 1:15.768 +1.698 11:38:03.308
2 1:15.867 +1.797 11:39:19.175
3 1:15.830 +1.760 11:40:35.005
4 1:14.398 +0.328 11:41:49.403
5 11:43:03.473
6 1:16.308 +2.238 11:44:19.781
7 1:51.342 +37.272 11:46:11.123
8 1:39.532 +25.462 11:47:50.655

(99) MONTI MICHELE MARCO

1 1:26.763 +2.557 11:38:15.452
2 1:25.874 +1.668 11:39:41.326
3 1:27.304 +3.098 11:41:08.630
4 1:25.832 +1.626 11:42:34.462
5 11:43:58.668
6 1:24.808 +0.602 11:45:23.476
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